
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4604 – Poz. 1047

1047

UCHWAŁA Nr XLV/331/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 
poz. 159,4 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2008 roku o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 
ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadza-
jące ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1241) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, 
co następuje:

§1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości 
102.076.561 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 81.850.266 zł, w 
tym subwencję ogólną w kwocie 27.558.971 
zł, z tego:

a) część oświatowa - 	 22.673.599 zł
b) część wyrównawcza - 	 3.946.584 zł
c) część równoważąca - 	 938.788 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 20.226.295 zł 

.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności:
1) dotacje  celowe  otrzymane z budżetu  państwa  
na  zadania bieżące z zakresu administracji rzą-
dowej w kwocie 	 	 11.176.090 zł,

2) środki na dofinansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
kwocie 	 	 	 18.237.149 zł.

3. Szczegółowy plan dochodów budżetu Miasta i 
Gminy Krotoszyn na 2010 rok przedstawia załącz-
nik Nr l do uchwały.

§2.1. Uchwala się wydatki budżetowe w wyso-
kości 121.165.073 zł, w tym wydatki na realizację 
zleconych zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 11.176.090 zł oraz wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części zwią-
zanej z realizacją zadań jst w kwocie 18.237.149 
zł.
2. W wydatkach ustalonych w §2 ust. 1 wyod-
rębnia się:
1) wydatki bieżące w kwocie 79.162.604 zł, w 
tym:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
w kwocie 	 	 36.186.547 zł,

b) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury w 
kwocie 2.258.954 zł, z tego:
- KOK w kwocie 	 	 1.246.300 zł,
- Biblioteka w kwocie 	 738.354 zł,
- Muzeum w kwocie 	 274.300 zł,
c) dotacja podmiotowa dla publicznej jednost-
ki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż JST w kwocie 437.700 zł,
d) obsługę długu w kwocie 1.245.000 zł.
2) wydatki majątkowe w kwocie 42.002.469 zł
4. Szczegółowy plan dochodów budżetu Miasta i 
Gminy Krotoszyn na 2010 rok przedstawia załącz-
nik Nr 2 do uchwały.

§3. W budżecie tworzy się rezerwy:
1. ogólną w kwocie 	 	 800.000 zł,
2. celową w wysokości 50.000 zł na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowe-
go.

§4.1. Deficyt budżetowy w kwocie 19.088.512 
zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emi-
sji obligacji w kwocie 8.588.512 zł oraz pozostały-
mi przychodami pochodzącymi z prywatyzacji ma-
jątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
10.500.000 zł
2. Ustala się przychody w łącznej kwocie 
42.023.318 zł i rozchody w łącznej kwocie 
22.934.806 zł -jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§5. Określa się wykaz wydatków majątkowych, 
w tym inwestycji realizowanych przez gminę w roku 
budżetowym oraz wysokość nakładów zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do uchwały. Ustala się wieloletni 
program inwestycyjny na lata 2010-2013 zgodnie z 
załącznikiem nr 10 do uchwały.

§6. Określa się plan wydatków na programy i pro-
jekty realizowane z funduszy strukturalnych i Fun-
duszu Spójności Unii Europejskiej zgodnie z załącz-
nikiem nr 10.

§7. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wy-
datki na realizację gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wyso-
kości 621.100 zł.

§8.1. Określa się plany przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do uchwały.
2. Upoważnia się Dyrektorów zakładów budże-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4605 – Poz. 1047

towych do dokonywania zmian w rocznym planie 
finansowym  zakładu, polegających na przenosze-
niu planowanych wydatków pomiędzy paragrafami 
pod warunkiem, że nie spowodują one zmniejszenie 
wpłat do budżetu ani zwiększenia dotacji z budże-
tu.

§9. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały.

§10.1. Ustala się kwoty dotacji dla zakładów bu-
dżetowych w kwocie 959.700 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 7 i 8 do uchwały.
2. Ustala się zakres dotacji przedmiotowej dla 
zakładu budżetowego Centrum Sportu i Rekreacji 
WODNIK w Krotoszynie w odniesieniu do poszcze-
gólnych obiektów:
1) basen przy ul. Mahle - za każdy dzień wykorzy-
stania (otwarcia) basenu,

2) obiekty sportowe przy ul. Sportowej - za każdy 
1 m2 powierzchni gruntu przez nie zajmowa-
nego,

3) basen przy ul. Ogrodowskiego - za każdy 1 m2 
powierzchni gruntu zajmowanego przez obiek-
ty sportowe,

4) hala sportowa przy ul. Młyńskiej - za każdy 1 
m2 powierzchni użytkowej zajmowanego przez 
obiekt sportowy,

5) ośrodek wypoczynkowo-rekreacyjny Błonie 
przy ul. Sportowej - za każdy 1 ha powierzchni 
gruntu zajmowanego przez ośrodek.

§11. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-
nych do realizacji podmiotom niezaliczanym do sek-
tora finansów publicznych wysokości 1.766.400 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
w kwocie 32.323.318 zł, z tego na:
1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
- w kwocie - 800.000 zł;
2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
- w kwocie - 8.588.512 zł;
3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz za-
ciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie - 
22.934.806 zł.

§13. Upoważnia się Burmistrza Krotoszyna do:
1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wy-
datków na wieloletnie programy inwestycyjne i na 
programy i projekty realizowane z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej okre-
ślone w załączniku nr 10 i 11.
2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-

pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym.
3. Zaciągania zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w cią-
gu roku niedoboru budżetu do wysokości 800.000 
zł (włącznie) oraz zabezpieczenia wyżej wymienio-
nych kredytów i pożyczek w formie weksla in blan-
co, którego pokryciem będą dochody o charakterze 
niepublicznoprawnym.
4. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emito-
wania papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. l pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych do wysokości 
31.523.318 zł.
5. .Dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze sto-
sunku pracy oraz wydatków majątkowych.
6. Lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.
7. Przekazania upoważnień kierownikom jedno-
stek i zakładów budżetowych gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku następnym jest niezbędna do zapewnienia cią-
głości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 
roku następnym.

§14. Ustala się kwotę 2.000.000 zł, do której 
Burmistrz Krotoszyna może samodzielnie zaciągnąć 
zobowiązania.

§15. Określa się dochody związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej odprowadzone 
do budżetu państwa w kwocie 4.400 zł z tego:
1) pomoc społeczna - usługi opiekuńcze i specjali-
styczne usługi opiekuńcze 4.400 zł.

§16. Inne postanowienia dotyczące wykonywa-
nia budżetu przez jednostki organizacyjne Miasta i 
Gminy Krotoszyn:
1. Pracownikom  zatrudnionym  w jednostkach i 
zakładach budżetowych Miasta i gminy Krotoszyn 
kierownicy tych jednostek mogą udzielać zaliczek:
1) doraźnych - na realizację drobnych wydatków 
lub na wydatek nie powtarzający się stale,

2) stałych - na wydatki stale się powtarzające,
2. Zaliczki stałe mogą być udzielane na cały rok 
budżetowy lub na okresy krótsze. Zaliczki stałe i 
doraźne mogą być udzielane w wysokości nie prze-
kraczającej kwoty:
1) 20.000 zł - w Urzędzie Miejskim w Krotoszy-
nie,

2) 5.000 zł - w pozostałych jednostkach.
3. Ustala się dla samorządowych jednostek bu-
dżetowych następujące zasady rozliczeń zwrotu 
wydatków:
1) uzyskane zwroty wydatków dokonanych w 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4606 – Poz. 1047

roku 2010 przyjmować należy na rachunek 
bankowy danej jednostki jako zmniejszenie wy-
datków roku 2010,

2) uzyskane w 2010 roku zwroty wydatków do-
konanych w poprzednich latach / budżetowych 
przyjmować należy na rachunek bankowy jed-
nostki i przekazywać na rachunek bankowy 
Urzędu Miejskiego w Krotoszynie jako dochody 
gminy,

3) postanowień wymienionych w pkt a i b nie sto-
suje się do wydatków sfinansowanych środka-
mi budżetu Unii  Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

§17. Ustala się dochody i wydatki związane z re-
alizacją zadań wykonywanych na podstawie poro-
zumień (umów) między jednostkami samorządu te-
rytorialnego w dziale 600 rozdział 60016 w kwocie 
900.000 zł, rozdział 60095 w kwocie 150.000 zł, 
dział 801 rozdział 80146 w kwocie 56.007 zł, dział 
853 rozdział 85311 w kwocie 100.700 zł, dział 

900 rozdział 90003 w kwocie 130.000 zł, rozdział 
90013 w kwocie 5.000 zł, dział 921 rozdział 92116 
w kwocie 70.000 zł.

§18.1. Określa się środki do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na rok 2010. w kwocie 259.937 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12.
2. Określa się środki funduszu sołeckiego na rok 
2010 w kwocie 330.337 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 13.

§19. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Krotoszyna.

§20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczka Rady
(-) Zofia Jamka

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XLV/331/2009
Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH DLA MIASTA I GMINY KROTOSZYN NA 2010 R.

Dz. Rozdz. § Tre W asne Zlecone Ogó em
010 Rolnictwo i owiectwo 19.000,00 0,00 19.000,00

01095 Pozosta a dzia alno 19.000,00 0,00 19.000,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

19.000,00 0,00 19.000,00

020 Le nictwo 12.500,00 0,00 12.500,00
02001 Gospodarka le na 6.000,00 0,00 6.000,00

0840 Wp ywy ze sprzeda y wyrobów 6.000,00 0,00 6.000,00
02095 Pozosta a dzia alno 6.500,00 0,00 6.500,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

6.500,00 0,00 6.500,00

600 Transport i czno 1.240.000,00 0,00 1.240.000,0
0

60016 Drogi publiczne gminne 900.000,00 0,00 900.000,00

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

900.000,00 0,00 900.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4607 – Poz. 1047

60095 Pozosta a dzia alno 340.000,00 0,00 340.000,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

190.000,00 0,00 190.000,00

6610 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

50.000,00 0,00 50.000,00

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

100.000,00 0,00 100.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.836.700,00 0,00 1.836.700,0
0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 1.836.700,00 0,00 1.836.700,0
0

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i 
u ytkowanie wieczyste nieruchomo ci 260.000,00 0,00 260.000,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

45.000,00 0,00 45.000,00

0760 
Wp ywy z tytu u przekszta cenia prawa 
u ytkowania wieczystego przys uguj cego 
osobom fizycznym w prawo w asno ci

30.000,00 0,00 30.000,00

0770 
Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa 
w asno ci oraz prawa u ytkowania
wieczystego nieruchomo ci

1.500.000,00 0,00 1.500.000,0
0

0920 Pozosta e odsetki 700,00 0,00 700,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 1.000,00 0,00 1.000,00

750 Administracja publiczna 626.600,00 249.800,00 876.400,00
75011 Urz dy wojewódzkie 0,00 249.800,00 249.800,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

0,00 249.800,00 249.800,00

75023 1 Urz dy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 626.600,00 0,00 626.600,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 1.600,00 0,00 1.600,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

350.000,00 0,00 350.000,00

0920 Pozosta e odsetki 250.000,00 0,00 250.000,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 25.000,00 0,00 25.000,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy 0,00 6.690,00 6.690,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4608 – Poz. 1047

pa stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s downictwa 

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy
pa stwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 6.690,00 6.690,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

0,00 6.690,.00 6.690,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo arowa 350.000,00 0,00 350.000,00

75416 Stra  Miejska 350.000,00 0,00 350.000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieni ne od 
osób fizycznych 350.000,00 0,00 350.000,00

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz 
wydatki zwi zane z ich poborem 

38.088.880,0
0 0,00 38.088.880,0

0

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 92.500,00 0,00 92.500,00

0350 
Podatek od dzia alno ci gospodarczej osób 
fizycznych, op acany w formie karty 
podatkowej 

90.000,00 0,00 90.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u
podatków i op at 2.500,00 0,00 2.500,00

75615 

Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od czynno ci cywilnoprawnych, 
podatków i op at lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9.840.000,00 0,00 9.840.000,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 9.130.000,00 0,00 9.130.000,00
0320 Podatek rolny 80.000,00 0,00 80.000,00
0330 Podatek le ny 100.000,00 0,00 100.000,00
0340 Podatek od rodków transportowych 160.000,00 0,00 160.000,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 250.000,00 0,00 250.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u
podatków i op at 20.000,00 0,00 20.000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i op atach lokalnych 100.000,00 0,00 100.000,00

75616 

Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynno ci cywilno-prawnych oraz podatków i
op at lokalnych od osób fizycznych 

8.769.300,00 0,00 8.769.300,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 5.150.000,00 0,00 5.150.000,00
0320 Podatek rolny 1.110.000,00 0,00 1.110.000,00
0330 Podatek le ny 1.300,00 0,00 1.300,00
0340 Podatek od rodków transportowych 430.000,00 0,00 430.000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 140.000,00 0,00 140.000,00
0370 Op ata od posiadania psów 28.000,00 0,00 28.000,00
0430 Wp ywy z op aty targowej 908.000,00 0,00 908.000,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 940.000,00 0,00 940.000,00
0560 Zaleg o ci z podatków zniesionych 2.000,00 0,00 2.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u
podatków i op at 60.000,00 0,00 60.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4609 – Poz. 1047

75618 
Wp ywy z innych op at stanowi cych
dochody jednostek samorz du terytorialnego 
na podstawie ustaw 

2.281.110,00 0,00 2.281.110,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 1.160.000,00 0,00 1.160.000,00

0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda
alkoholu 621.100,00 0,00 621.100,00

0490 

Wp ywy z innych lokalnych op at
pobieranych przez jednostki samorz du
terytorialnego na podstawie odr bnych 
ustaw 

500.000,00 0,00 500.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u
podatków i op at 10,00 0,00 10,00

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych
dochód bud etu pa stwa

17.100.970,0
0 0,00 17.100.970,0

0

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 16.700.970,0
0 0,00 16.700.970,0

0
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 400.000,00 0,00 400.000,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych 
nale no ci bud etowych 5.000,00 0,00 5.000,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 5.000,00 0,00 5.000,00

758 Ró ne rozliczenia 27.558.971,0
0 0,00 27.558.971,0

0

75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz du terytorialnego 

22.673.599,0
0 0,00 22.673.599,0

0

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 22.673.599,0
0 0,00 22.673.599,0

0

75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 3.946.584,00 0,00 3.946.584,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 3.946.584,00 0,00 3.946.584,00

75831 Cz  równowa ca subwencji ogólnej dla 
gmin 938.788,00 0,00 938.788,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 938.788,00 0,00 938.788,00
801 O wiata i wychowanie 1.350.947,00 0,00 1.350.947,00

80101 Szko y podstawowe 37.840,00 0,00 37.840,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 840,00 0,00 840,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

37.000,00 0,00 37.000,00

80104 Przedszkola 969.020,00 0,00 969.020,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

9.000,00 0,00 9.000,00

0830 Wp ywy z us ug 960.020,00 0,00 960.020,00
80110 Gimnazja 22.400,00 0,00 22.400,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 400,00 0,00 400,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4610 – Poz. 1047

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

13.000,00 0,00 13.000,00

0970 Wp ywy z ró nych dochodów 9.000,00 0,00 9.000,00
80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 68.007,00 0,00 68.007,00

0830 Wp ywy z us ug 12.000,00 0,00 12.000,00

2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bie ce realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

18.742,00 0,00 18.742,00

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bie ce realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

37.265,00 0,00 37.265,00

80148 Sto ówki szkolne 238.680,00 0,00 238.680,00
0830 Wp ywy z us ug 238.680,00 0,00 238.680,00

80195 Pozosta a dzia alno 15.000,00 0,00 15.000,00

2707 

rodki na dofinansowanie w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin), powiatów 
(zwi zków powiatów) samorz dów
województw, pozyskane z innych róde

15.000,00 0,00 15.000,00

852 Pomoc spo eczna 1.093431,00 10.919.600
,00

12.013.031,0
0

85212 

wiadczenia rodzinne, wiadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

58.500,00 10.699.900
,00

10.758.400,0
0

0920 Pozosta e odsetki 500,00 0,00 500,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 18.000,00 0,00 18.000,00

0980 Wp ywy z tytu u zwrotów wyp aconych
wiadcze  z funduszu alimentacyjnego 40.000,00 0,00 40.000,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

0,00 10.699.900
,00

10.699.900,0
0

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane
za osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z 
pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w 
zaj ciach w centrum integracji spo ecznej. 

27.868,00 16.300,00 44.168,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

0,00 16.300,00 16.300,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

27.868,00 0,00 27.868,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 405.833,00 0,00 405.833,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4611 – Poz. 1047

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

405.833,00 0,00 405.833,00

85216 Zasi ki sta e 350.042,00 0,00 350.042,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

350.042,00 0,00 350.042,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 186.168,00 0,00 186.168,00
0920 Pozosta e odsetki 4.500,00 0,00 4.500,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 1.600,00 0,00 1.600,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

180.068,00 0,00 180.068,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi
opieku cze 64.220,00 203.400,00 267.620,00

0830 Wp ywy z us ug 64.000,00 0,00 64.000,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

0,00 203.400,00 203.400,00

2360 

Dochody jednostek samorz du terytorialnego 
zwi zane z realizacj  zada  z zakresu 
administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych ustawami 

220,00 0,00 220,00

85295 Pozosta a dzia alno 800,00 0,00 800,00
0830 Wp ywy z us ug 800,00 0,00 800,00

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki 
spo ecznej 599.399,00 0,00 599.399,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i spo eczna osób 
niepe nosprawnych 100.700,00 0,00 100.700,00

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bie ce realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

100.700,00 0,00 100.700,00

85395 Pozosta a dzia alno 498.699,00 0,00 498.699,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz rodki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 461.106,00 0,00 461.106,00

2009 Dotacje rozwojowe oraz rodki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 37.593,00 0,00 37.593,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 17.571.043,0
0 0,00 17.571.043,0

0

90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 17.393.043,0
0 0,00 17.393.043,0

0

2708 

rodki na dofinansowanie w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin), powiatów 
(zwi zków powiatów), samorz dów
województw, pozyskane z innych róde

114748,00 0,00 114748,00

6298 

rodki na dofinansowanie w asnych
inwestycji gmin (zwi zków gmin), powiatów 
(zwi zków powiatów), samorz dów
województw, pozyskane z innych róde

17.278.295,0
0 0,00 17.278.295,0

0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 130.000,00 0,00 130.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4612 – Poz. 1047

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bie ce realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

130.000,00 0,00 130.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36.000,00 0,00 36.000,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 36.000,00 0,00 36.000,00

90013 Schroniska dla zwierz t 5.000,00 0,00 5.000,00

2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bie ce realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

5.000,00 0,00 5.000,00

90020 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem 
rodków z op at produktowych 7.000,00 0,00 7.000,00

0400 Wp ywy z op aty produktowej 7.000,00 0,00 7.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 553.000,00 0,00 553.000,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 368.000,00 0,00 368.000,00

6298 

rodki na dofinansowanie w asnych
inwestycji gmin (zwi zków gmin), powiatów 
(zwi zków powiatów), samorz dów
województw, pozyskane z innych róde

368.000,00 0,00 368.000,00

92116 Biblioteki 70.000,00 0,00 70.000,00

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bie ce realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

70.000,00 0,00 70.000,00
^

92195 Pozosta a dzia alno 115.000,00 0,00 115.000,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

115.000,00 0,00 115.000,00

Razem 90.900.471,0
0

11.176.090
,00

102.076.561,
00

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XLV/331/2009
Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA MIASTA GMINY KROTOSZYN NA 2010 R.

Dz. Rozdz. § Tre W asne Zlecone Ogó em
010 Rolnictwo i owiectwo 113.686,00 0,00 113.686,00

1030 Izby rolnicze 23.800,00 0,00 23.800,00

2850 
Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysoko ci 2% uzyskanych 
wp ywów z podatku rolnego 

23.800,00 0,00 23.800,00

01095 Pozosta a dzia alno 89.886,00 0,00 89.886,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 50.048,00 0,00 50.048,00
4270 Zakup us ug remontowych 15.674,00 0,00 15.674,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 24.164,00 0,00 24.164,00

020 Le nictwo 20.000,00 0,00 20.000,00
02001 Gospodarka le na 17.000,00 0,00 17.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 17.000,00 0,00 17.000,00
02095 Pozosta a dzia alno 3.000,00 0,00 3.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00 0,00 3.000,00
600 Transport i czno 15.602.704,00 0,00 15.602.704,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4613 – Poz. 1047

60004 Lokalny transport zbiorowy 1.385.000,00 0,00 1.385.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.150.000,00 0,00 1.150.000,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 15.000,00 0,00 15.000,00

6019 

Wydatki na zakup i obj cie akcji, 
wniesienie wk adów do spó ek prawa 
handlowego oraz na uzupe nienie
funduszy statutowych banków 
pa stwowych i innych instytucji 
finansowych 

220.000,00 0,00 220.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 900.000,00 0,00 900.000,00

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansow
udzielan  mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego na 
dofinansowanie w asnych zada
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

900.000,00 0,00 900.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10.132.510,00 0,00 10.132.510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 4.000,00 0,00 4.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 87.000,00 0,00 87.000,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 48.670,00 0,00 48.670,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 7.840,00 0,00 7.840,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70.000,00 0,00 70.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 310.000,00 0,00 310.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 895.000,00 0,00 895.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 600.000,00 0,00 600.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 20.000,00 0,00 20.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 7.090.000,00 0,00 7.090.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

60095 Pozosta a dzia alno 3.185.194,00 0,00 3.185.194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 133.700,00 0,00 133.700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.566,00 0,00 10.566,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 26.980,00 0,00 26.980,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 4.350,00 0,00 4.350,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000,00 0,00 35.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 53.157,00 0,00 53.157,00
4270 Zakup us ug remontowych 51.441,00 0,00 51.441,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 20.000,00 0,00 20.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 900.000,00 0,00 900.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

1.950.000,0
0 0,00 1.950.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 632.500,00 0,00 632.500,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ciami 502.500,00 0,00 502.500,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 97.000,00 0,00 97.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 112.000,00 0,00 112.000,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 73.300,00 0,00 73.300,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4614 – Poz. 1047

4430 Ró ne op aty i sk adki 6.200,00 0,00 6.200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud etowych 214.000,00 0,00 214.000,00

70095 Pozosta a dzia alno 130.000,00 0,00 130.000,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 50.000,00 0,00 50.000,00

4590 Kary i odszkodowania wyp acane na 
rzecz osób fizycznych 60.000,00 0,00 60.000,00

4600 
Kary i odszkodowania wyp acane na 
rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

20.000,00 0,00 20.000,00

710 Dzia alno  us ugowa 1.033.000,0
0 0,00 1.033.000,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 380.000,00 0,00 380.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 370.000,00 0,00 370.000,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10.000,00 0,00 10.000,00

71035 Cmentarze 653.000,00 0,00 653.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00 0,00 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 150.000,00 0,00 150.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 500.000,00 0,00 500.000,00

750 Administracja publiczna 9.638.503,0
0 249.800,00 9.888.303,00

75011 Urz dy wojewódzkie 321.425,00 249.800,00 571.225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 241.670,00 188.330,00 430.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.480,00 11.220,00 31.700,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 34.990,00 31.410,00 66.400,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 6.510,00 4.490,00 11.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 0,00 3.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.270,00 8.730,00 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 355,00 2.270,00 2.625,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 6.500,00 0,00 6.500,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 6.150,00 3.350,00 9.500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 300.000,00 0,00 300.000,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 269.300,00 0,00 269.300,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 4.500,00 0,00 4.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 9.700,00 0,00 9.700,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 6700,00 0,00 6.700,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 9.800,00 0,00 9.800,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

8.052.414,0
0 0,00 8.052.414,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 6.600,00 0,00 6.600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4.410.000,0
0 0,00 4.410.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 339.900,00 0,00 339.900,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 708.300,00 0,00 708.300,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 119.000,00 0,00 119.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4615 – Poz. 1047

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000,00 0,00 50.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 400.000,00 0,00 400.000,00
4260 Zakup energii 130.000,00 0,00 130.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 185.000,00 0,00 185.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 8.500,00 0,00 8.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 527.914,00 0,00 527.914,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 19.000,00 0,00 19.000,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

31.500,00 0,00 31.500,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

100.000,00 0,00 100.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 100.000,00 0,00 100.000,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 15.000,00 0,00 15.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 45.000,00 0,00 45.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 126.700,00 0,00 126.700,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 70.000,00 0,00 70.000,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

50.000,00 0,00 50.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 95.000,00 0,00 95.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 515.000,00 0,00 515.000,00

75075 Promocja jednostek samorz du
terytorialnego 493.000,00 0,00 493.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 5.000,00 0,00 5.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 99.000,00 0,00 99.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 389.000,00 0,00 389.000,00

75095 Pozosta a dzia alno 471.664,00 0,00 471.664,00

2820 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

120.000,00 0,00 120000,00

2900 

Wp aty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorz du
terytorialnego oraz zwi zków gmin 
lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  bie cych

5.664,00 0,00 5.664,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 95.000,00 0,00 95.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 20.000,00 0,00 20.000,00
4260 Zakup energii 8.000,00 0,00 8.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 123.000,00 0,00 123.000,00

6010 

Wydatki na zakup i obj cie akcji, 
wniesienie wk adów do spó ek prawa 
handlowego oraz na uzupe nienie
funduszy statutowych banków 
pa stwowych i innych instytucji 
finansowych 

100.000,00 0,00 100.000,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy 0,00 6.690,00 6.690,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4616 – Poz. 1047

pa stwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz s downictwa 

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy
pa stwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 6.690,00 6.690,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 0,00 391,00 391,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 0,00 63,00 63,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2.574,00 2.574,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 0,00 3.662,00 3.662,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo arowa

2.264.834,0
0 0,00 2.264.834,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 100.000,00 0,00 100.000,00

6170 
Wp aty jednostek na fundusz celowy 
na finansowanie i dofinansowanie 
zada  inwestycyjnych 

100.000,00 0,00 100.000,00

75411 Komendy powiatowe Pa stwowej
Stra y Po arnej 122.000,00 0,00 122.000,00

6620 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumie  (umów) 
mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego 

122.000,00 0,00 122.000,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 638.700,00 0,00 638.700,00

2820 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

66.000,00 0,00 66.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 3.000,00 0,00 3.000,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 30.500,00 0,00 30.500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48.000,00 0,00 48.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 140.000,00 0,00 140.000,00
4260 Zakup energii 21.000,00 0,00 21.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 110.000,00 0,00 110.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 38.000,00 0,00 38.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 700,00 0,00 700,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

2.500,00 0,00 2.500,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 26.000,00 0,00 26.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 10.000,00 0,00 10.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud etowych 143.000,00 0,00 143.000,00

75414 Obrona cywilna 53.400,00 0,00 53.400,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 27.600,00 0,00 27.600,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.800,00 0,00 2.800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud etowych 23.000,00 0,00 23.000,00

75416 Stra  Miejska 776.000,00 0,00 776.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 7.000,00 0,00 7.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 527.600,00 0,00 527.600,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4617 – Poz. 1047

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.000,00 0,00 39.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 86.700,00 0,00 86.700,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 13.700,00 0,00 13.700,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 41.000,00 0,00 41.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 4.500,00 0,00 4.500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 6.000,00 0,00 6.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 13.500,00 0,00 13.500,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

3.600,00 0,00 3.600,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.800,00 0,00 2.800,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 6.000,00 0,00 6.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 14.100,00 0,00 14.100,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 5.000,00 0,00 5.000,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

1.500,00 0,00 1.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 4.000,00 0,00 4.000,00

75421 Zarz dzanie kryzysowe 50.000,00 0,00 50.000,00
4810 Rezerwy 50.000,00 0,00 50.000,00

75495 Pozosta a dzia alno 524.734,00 0,00 524.734,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 15.734,00 0,00 15.734,00
4270 Zakup us ug remontowych 6.800,00 0,00 6.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.200,00 0,00 2.200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 350.000,00 0,00 350.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 150.000,00 0,00 150.000,00

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj cych osobowo ci prawnej
oraz wydatki zwi zane z ich poborem

340.000,00 0,00 340.000,00

75647
Pobór podatków, op at i 
niepodatkowych nale no ci
bud etowych 

340.000,00 0,00 340.000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 335.000,00 0,00 335.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00 0,00 5.000,00

757 Obs uga d ugu publicznego 1.245.000,0
0 0,00 1.245.000,00

75702
Obs uga papierów warto ciowych,
kredytów i po yczek jednostek 
samorz du terytorialnego 

1.245.000,0
0 0,00 1.245.000,00

8110 Odsetki od samorz dowych papierów 
warto ciowych

1.140.000,0
0 0,00 1.140.000,00

8119 Odsetki od samorz dowych papierów 
warto ciowych 105.000,00 0,00 105.000,00

758 Ró ne rozliczenia 800.000,00 0,00 800.000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 800.000,00 0,00 800.000,00

4810 Rezerwy 800.000,00 0,00 800.000,00

801 O wiata i wychowanie 36.823.894,
00 0,00 36.823.894,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4618 – Poz. 1047

80101 Szko y podstawowe 18.019.641,
00 0,00 18.019.641,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 285.990,00 0,00 285.990,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 15800,00 0,00 15800,00

3240 Stypendia dla uczniów 40.000,00 0,00 40.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10.100.000,
00 0,00 10.100000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 811.020,00 0,00 811.020,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.700.000,0
0 0,00 1.700.000,00

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 270.000,00 0,00 270.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.200,00 0,00 3.200,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 450.100,00 0,00 450.100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 28.900,00 0,00 28.900,00

4260 Zakup energii 563.850,00 0,00 563.850,00
4270 Zakup us ug remontowych 867.900,00 0,00 867.900,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 12.920,00 0,00 12.920,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 139.510,00 0,00 139.510,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 7.710,00 0,00 7.710,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

25.800,00 0,00 25.800,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 8.080,00 0,00 8.080,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 11.270,00 0,00 11.270,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 660.000,00 0,00 660.000,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 1.580,00 0,00 1.580,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

7.100,00 0,00 7.100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 23.300,00 0,00 23.300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

1.470.000,0
0 0,00 1.470.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 509.411,00 0,00 509.411,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud etowych 6.200,00 0,00 6.200,00

80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach
podstawowych 982.550,00 0,00 982.550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 44.100,00 0,00 44.100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 700.000,00 0,00 700.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55.450,00 0,00 55.450,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 117.000,00 0,00 117.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 19.000,00 0,00 19.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 47.000,00 0,00 47.000,00

80104 Przedszkola 5.384.140,0
0 0,00 5.384.140,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4619 – Poz. 1047

2590 

Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
publicznej jednostki systemu o wiaty
prowadzonej przez osob  prawn
inn  ni  jednostka samorz du
terytorialnego lub przez osob
fizyczn

264.000,00 0,00 264.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 17.270,00 0,00 17.270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3.160.000,0
0 0,00 3.160.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248.130,00 0,00 248.130,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 505.000,00 0,00 505.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 82.000,00 0,00 82.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 110.100,00 0,00 110.100,00
4220 Zakup rodków ywno ci 340.260,00 0,00 340.260,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 7.300,00 0,00 7.300,00

4260 Zakup energii 227.500,00 0,00 227.500,00
4270 Zakup us ug remontowych 100.000,00 0,00 100.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 6.050,00 0,00 6.050,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 52.000,00 0,00 52.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 3.940,00 0,00 3.940,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

8.000,00 0,00 8.000,00

4400 
Op aty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
gara owe

14.700,00 0,00 14.700,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.100,00 0,00 2.100,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 130,00 0,00 130,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 215.000,00 0,00 215.000,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 1.060,00 0,00 1.060,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

1.200,00 0,00 1.200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 11.000,00 0,00 11.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud etowych 7.400,00 0,00 7.400,00

80110 Gimnazja 8893.180,00 0,00 8893.180,00

2590 

Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
publicznej jednostki systemu o wiaty
prowadzonej przez osob  prawn
inn  ni  jednostka samorz du
terytorialnego lub przez osob
fizyczn

173.700,00 0,00 173.700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 79.920,00 0,00 79.920,00

3240 Stypendia dla uczniów 30.000,00 0,00 30.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5.600.000,0
0 0,00 5.600.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 454.080,00 0,00 454.080,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 920.000,00 0,00 920.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4620 – Poz. 1047

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 150.000,00 0,00 150.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 0,00 3.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 214.950,00 0,00 214.950,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 23400,00 0,00 23.400,00

4260 Zakup energii 348.200,00 0,00 348.200,00
4270 Zakup us ug remontowych 354.500,00 0,00 354.500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 7.300,00 0,00 7.300,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 74.800,00 0,00 74.800,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 4.440,00 0,00 4.440,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

2.530,00 0,00 2.530,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

11.300,00 0,00 11.300,00

4400 
Op aty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
gara owe

41.500,00 0,00 41.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 5.510,00 0,00 5.510,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 6.500,00 0,00 6.500,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 375.000,00 0,00 375.000,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 440,00 0,00 440,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

3.690,00 0,00 3.690,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 7.920,00 0,00 7.920,00

80113 Dowo enie uczniów do szkó 538.970,00 0,00 538.970,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 910,00 0,00 910,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 150,00 0,00 150,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.500,00 0,00 8.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 529.410,00 0,00 529.410,00

80114 Zespo y obs ugi ekonomiczno-
administracyjnej szkó 689.320,00 0,00 689.320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 475.470,00 0,00 475.470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35.500,00 0,00 35.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 74.050,00 0,00 74.050,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 11.950,00 0,00 11.950,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 21.000,00 0,00 21.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.700,00 0,00 1.700,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 7.000,00 0,00 7.000,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

2.500,00 0,00 2.500,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

4.200,00 0,00 4.200,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.700,00 0,00 2.700,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4621 – Poz. 1047

4430 Ró ne op aty i sk adki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 14.000,00 0,00 14000,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 550,00 0,00 550,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 4.000,00 0,00 4.000,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

4.000,00 0,00 4.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 20.000,00 0,00 20.000,00

80146 Dokszta canie i doskonalenie 
nauczycieli 254.491,00 0,00 254.491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 80.000,00 0,00 80.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.730,00 0,00 3.730,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 14.042,00 0,00 14.042,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.261,00 0,00 2.261,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.200,00 0,00 14.200,00
4270 Zakup us ug remontowych 800,00 0,00 800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 135.958,00 0,00 135.958,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 2.000,00 0,00 2.000,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

500,00 0,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 500,00 0,00 500,00

80148 Sto ówki szkolne 623.600,00 0,00 623.600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 2.220,00 0,00 2.220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 284.270,00 0,00 284.270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.650,00 0,00 21.650,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 45.670,00 0,00 45.670,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 7.370,00 0,00 7.370,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.650,00 0,00 5.650,00
4220 Zakup rodków ywno ci 238.680,00 0,00 238.680,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.590,00 0,00 1.590,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 15.750,00 0,00 15.750,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 750,00 0,00 750,00

80195 Pozosta a dzia alno 1.438.002,0
0 0,00 1.438.002,00

2820 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

24.000,00 0,00 24.000,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.190,00 0,00 2.190,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 360,00 0,00 360,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41.480,00 0,00 41.480,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 206.529,00 0,00 206.529,00
4217 Zakup materia ów i wyposa enia 15.000,00 0,00 15.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4622 – Poz. 1047

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 27.152,00 0,00 27.152,00

4270 Zakup us ug remontowych 3.000,00 0,00 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 885.791,00 0,00 885.791,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 11.000,00 0,00 11.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 185.700,00 0,00 185.700,00

4510 Op aty na rzecz bud etu pa stwa 800,00 0,00 800,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 35.000,00 0,00 35.000,00

851 Ochrona zdrowia 665.600,00 0,00 665.600,00
85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 621.100,00 0,00 621.100,00

2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bie ce
realizowane na podstawie porozumie
(umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

41.075,00 0,00 41.075,00

2820 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

230.000,00 0,00 230.000,00

2830 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
pozosta ym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

70.000,00 0,00 70.000,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 800,00 0,00 800,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.000,00 0,00 2.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52.000,00 0,00 52.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 20.000,00 0,00 20.000,00
4260 Zakup energii 12.000,00 0,00 12.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 128.000,00 0,00 128.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 60.525,00 0,00 60.525,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1.200,00 0,00 1.200,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3.000,00 0,00 3.000,00

85195 Pozosta a dzia alno 44.500,00 0,00 44.500,00

2820 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

29.000,00 0,00 29.000,00

2830 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
pozosta ym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1.000,00 0,00 1.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 12.500,00 0,00 12.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.000,00 0,00 2.000,00

852 Pomoc spo eczna 5.122.281,0 10.919.600, 16.041.881,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4623 – Poz. 1047

0 00
85202 Domy pomocy spo ecznej 600.000,00 0,00 600.000,00

4330 
Zakup us ug przez jednostki 
samorz du terytorialnego od innych 
jednostek samorz du terytorialnego 

600.000,00 0,00 600.000,00

85212

wiadczenia rodzinne, wiadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
sk adki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

35.606,00 10.699.900,
00 10.735.506,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 270,00 890,00 1.160,00

3110 wiadczenia spo eczne 0,00 10.313.853,
00 10.313.853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14.000,00 160.000,00 174.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.764,00 12.858,00 14.622,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.479,00 101.592,00 104.071,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 386,00 4.236,00 4.622,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.400,00 9.500,00 11.900,00
4260 Zakup energii 2.000,00 15.000,00 17.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.000,00 2.000,00 3.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 0,00 900,00 900,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.587,00 29.500,00 31.087,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 0,00 1.500,00 1.500,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

0,00 520,00 520,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

500,00 3.631,00 4.131,00

4400 
Op aty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
gara owe

0,00 17.200,00 17.200,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 500,00 1.420,00 1.920,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 0,00 2.600,00 2.600,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 1.150,00 6.900,00 8.050,00

4580 Pozosta e odsetki 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 1.760,00 3.000,00 4.760,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

1.500,00 3.600,00 5.100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 3.810,00 9.200,00 13.010,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 
op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy 
spo ecznej, niektóre wiadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce
w zaj ciach w centrum integracji 
spo ecznej.

27.868,00 16.300,00 44.168,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 27.868,00 16.300,00 44.168,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4624 – Poz. 1047

85214
Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

815.673,00 0,00 815.673,00

3110 wiadczenia spo eczne 805.833,00 0,00 805.833,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 840,00 0,00 840,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 9.000,00 0,00 9.000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.600.000,0
0 0,00 1.600.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 1.600.000,0
0 0,00 1.600.000,00

85216 Zasi ki sta e 350.042,00 0,00 350.042,00
3110 wiadczenia spo eczne 350.042,00 0,00 350.042,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 1.287.342,0
0 0,00 1.287.342,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 9.000,00 0,00 9.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 880.000,00 0,00 880.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65.080,00 0,00 65.080,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 148.600,00 0,00 148.600,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 23.792,00 0,00 23.792,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 28.000,00 0,00 28.000,00
4260 Zakup energii 21.000,00 0,00 21.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.000,00 0,00 5.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 3.200,00 0,00 3.200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 22.000,00 0,00 22.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.500,00 0,00 1.500,00

4360 
Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

520,00 0,00 520,00

4370 
Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

4.200,00 0,00 4.200,00

4400 
Op aty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
gara owe

17.200,00 0,00 17.200,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.800,00 0,00 3.800,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 5.000,00 0,00 5.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 24.150,00 0,00 24.150,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 5.300,00 0,00 5.300,00

4740 
Zakup materia ów papierniczych do 
sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 

5.000,00 0,00 5.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji 15.000,00 0,00 15.000,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne 
us ugi opieku cze 200.000,00 203.400,00 403.400,00

2820 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

200.000,00 203.400,00 403.400,00

85295 Pozosta a dzia alno 205.750,00 0,00 205.750,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4625 – Poz. 1047

2820 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10.000,00 0,00 10.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 170.000,00 0,00 170.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00 0,00 5.000,00
4260 Zakup energii 13.000,00 0,00 13.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.500,00 0,00 2.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 450,00 0,00 450,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 4.800,00 0,00 4.800,00

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki 
spo ecznej 875.399,00 0,00 875.399,00

85305 obki 240.000,00 0,00 240.000,00

2830 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
pozosta ym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

240.000,00 0,00 240.000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i spo eczna
osób niepe nosprawnych 109700,00 0,00 109700,00

2510 Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
zak adu bud etowego 109700,00 0,00 109700,00

85330 Opieka i pomoc dla Polonii i Polaków 
za granic 27.000,00 0,00 27.000,00

2820 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

27.000,00 0,00 27.000,00

85395 Pozosta a dzia alno 498.699,00 0,00 498.699,00

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 87.126,00 0,00 87.126,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 238,00 0,00 238,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.507,00 0,00 1.507,00
4118 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 10.494,00 0,00 10.494,00
4119 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 28,00 0,00 28,00
4128 Sk adki na Fundusz Pracy 2.397,00 0,00 2.397,00
4129 Sk adki na Fundusz Pracy 7,00 0,00 7,00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 115.214,00 0,00 115.214,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16.361,00 0,00 16.361,00
4218 Zakup materia ów i wyposa enia 54.060,00 0,00 54.060,00
4219 Zakup materia ów i wyposa enia 9.540,00 0,00 9.540,00

4248 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 63.002,00 0,00 63.002,00

4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 11.118,00 0,00 11.118,00

4308 Zakup us ug pozosta ych 127.306,00 0,00 127.306,00
4309 Zakup us ug pozosta ych 301,00 0,00 301,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 513.517,00 0,00 513.517,00
85401 wietlice szkolne 509.654,00 0,00 509.654,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 1.060,00 0,00 1.060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 381.654,00 0,00 381.654,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4626 – Poz. 1047

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.050,00 0,00 28.050,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 61.040,00 0,00 61.040,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 9.850,00 0,00 9.850,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz 
wiadcze  socjalnych 28.000,00 0,00 28.000,00

85446 Dokszta canie i doskonalenie 
nauczycieli 3.863,00 0,00 3.863,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 3.863,00 0,00 3.863,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
rodowiska 

27.696.277,
00 0,00 27.696.277,0

0

90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 23.888.683,
00 0,00 23.888.683,0

0

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 95.508,00 0,00 95.508,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83.432,00 0,00 83.432,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.030,00 0,00 2.030,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 870,00 0,00 870,00
4118 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 14819,00 0,00 14819,00
4119 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 12811,00 0,00 12811,00
4128 Sk adki na Fundusz Pracy 2.391,00 0,00 2391,00
4129 Sk adki na Fundusz Pracy 2.064,00 0,00 2.064,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 40.000,00 0,00 40.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 30.000,00 0,00 30.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

17.278.295,
00 0,00 17.278.295,0

0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 

6.326.463,0
0 0,00 6.326.463,00

90002 Gospodarka odpadami 458.064,00 0,00 458.064,00

2900 

Wp aty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorz du
terytorialnego oraz zwi zków gmin 
lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  bie cych

53.414,00 0,00 53.414,00

6650 

Wp aty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorz du
terytorialnego oraz zwi zków gmin 
lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

404.650,00 0,00 404.650,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 228.970,00 0,00 228.970,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.620,00 0,00 1.620,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 20.000,00 0,00 20.000,00
4260 Zakup energii 7.350,00 0,00 7.350,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 200.000,00 0,00 200.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 404.920,00 0,00 404.920,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 800,00 0,00 800,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 120,00 0,00 120,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 0,00 16.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 80.000,00 0,00 80.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 308.000,00 0,00 308.000,00

90013 Schroniska dla zwierz t 142.400,00 0,00 142.400,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4627 – Poz. 1047

2820 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

56.000,00 0,00 56.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 400,00 0,00 400,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 20.000,00 0,00 20.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 16.000,00 0,00 16.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 50.000,00 0,00 50.000,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 2.516.240,0
0 0,00 2.516.240,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 400,00 0,00 400,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 40,00 0,00 40,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 800,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 30.000,00 0,00 30.000,00

4260 Zakup energii 2.100.000,0
0 0,00 2.100.000,00

4270 Zakup us ug remontowych 350.000,00 0,00 350.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 35.000,00 0,00 35.000,00

90020
Wp ywy i wydatki zwi zane z 
gromadzeniem rodków z op at
produktowych 

7.000,00 0,00 7.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.000,00 0,00 7.000,00

90078 Usuwanie skutków kl sk
ywio owych 50.000,00 0,00 50.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 50.000,00 0,00 50.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4.428.022,0
0 0,00 4.428.022,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i 
kluby

2.106.300,0
0 0,00 2.106.300,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
samorz dowej instytucji kultury 

1.246.300,0
0 0,00 1.246.300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 160.000,00 0,00 160.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 368.000,00 0,00 368.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 242.000,00 0,00 242.000,00

6229 

Dotacje celowe z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

90.000,00 0,00 90.000,00

92116 Biblioteki 951.404,00 0,00 951.404,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
samorz dowej instytucji kultury 738.354,00 0,00 738.354,00

6229 

Dotacje celowe z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

213.050,00 0,00 213.050,00

92118 Muzea 274.300,00 0,00 274.300,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4628 – Poz.1047

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
samorz dowej instytucji kultury 274.300,00 0,00 274.300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 120.000,00 0,00 120.000,00

2720 

Dotacje celowe z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

120.000,00 0,00 120.000,00

92195 Pozosta a dzia alno 976.018,00 0,00 976.018,00

2820 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

160.000,00 0,00 160.000,00

2830 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
pozosta ym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

10.000,00 0,00 10.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 18.000,00 0,00 18.000,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 500,00 0,00 500,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49.414,00 0,00 49.414,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 210.156,00 0,00 210.156,00
4260 Zakup energii 105.369,00 0,00 105.369,00
4270 Zakup us ug remontowych 270.310,00 0,00 270.310,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 145.982,00 0,00 145.982,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 6.087,00 0,00 6.087,00

926 Kultura fizyczna i sport 2.173.766,0
0 0,00 2.173.766,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1.310.000,0
0 0,00 1.310.000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z bud etu dla 
zak adu bud etowego 850.000,00 0,00 850.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 290.000,00 0,00 290.000,00

6210 

Dotacje celowe z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zak adów
bud etowych 

170.000,00 0,00 170.000,00

92695 Pozosta a dzia alno 863.766,00 0,00 863.766,00

2820 

Dotacja celowa z bud etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

320.000,00 0,00 320.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 20.000,00 0,00 20.000,00

3240 Stypendia dla uczniów 110.000,00 0,00 110.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.400,00 0,00 5.400,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 131.366,00 0,00 131.366,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4629 – Poz. 1047

4270 Zakup us ug remontowych 60.000,00 0,00 60.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 116.500,00 0,00 116.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 500,00 0,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 100.000,00 0,00 100.000,00

Razem 109.988.983
,00

11.176.090,
00

121.165.073,
00

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XLV/331/2009
Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

Wyszczególnienie 2010 rok 
Przychód 42.023.318,00
931 - Przychody ze sprzeda y innych papierów warto ciowych 19.700.000,00
z tego 
- : przychody ze sprzeda y papierów warto ciowych wyemitowanych przez 
jednostk  samorz du terytorialnego 9.200.000,00

- przychody z prywatyzacji maj tku jednostki samorz du terytorialnego 10.500.000,00
952 - Przychody z zaci gni tych po yczek i kredytów na rynku krajowym  22.323.318,00
z tego: 
- po yczki z WFO iGW 5.045.023,00
- po yczka na zachowanie p ynno ci finansowej na realizacj  zadania w 
ramach programu POli 17.278.295,00

Rozchód 22.934.806,00
- 982 Wykup innych papierów warto ciowych 4.250.000,00
992 Sp aty otrzymanych krajowych po yczek i kredytów  18.684.806,00
z tego: 
- sp ata po yczek z WFO iGW 1.406.511,00
- splata po yczka na zachowanie p ynno ci finansowej na realizacj  zadania w 
ramach programu POli 17.278.295,00

Saldo 19.088.512,00

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLV/331/2009
Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

WYKAZ INWESTYCJI ORAZ INNYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI 
W 2010 ROKU

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
600 Transport i czno 12.060.000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 220.000,00

6019 
Wydatki na zakup l obj cie akcji, wniesienie wk adów do spó ek 
prawa handlowego oraz na uzupe nienie funduszy statutowych 
banków pa stwowych i innych instytucji finansowych 

220.000,00

Zadania 
zwi kszenie warto ci udzia ów MiG Krotoszyn w MZK sp. z .o.o. 220.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 900.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4630 – Poz. 1047

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego na dofinansowanie 
w asnych zada  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

900.000,00

Zadania 
dofinansowanie przebudowy ulicy Grudzielskiego i cz ci Szosy 
Benickiej w Krotoszynie 900.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8.090.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 7.090.000,00

dania
budowa drogi w Raciborowie 400.000,00
budowa odcinków ulic Polnej i Dworcowej w Biadkach 600.000,00
budowa ul. Hubala w Krotoszynie 100.000,00
budowa ul. Ko cielnej w Wielowsi 250.000,00
budowa ul. Krótkiej i Szkolnej z parkingiem w Benicach 250.000,00
budowa ul. Krótkiej w Chwaliszewie 120.000,00
budowa ul. kowej w Kobiernie 600.000,00
budowa ul. kowej w Krotoszynie etap III 1.300.000,00
budowa ul. Miko ajczyka w Krotoszynie 200.000,00
budowa ul. Poziomkowej i Malinowej w Krotoszynie 300.000,00
budowa ul. Rolniczej w Krotoszynie 300.000,00
budowa ul. S onecznej w Gorzupi 170.000,00
budowa ul. S onecznej w Krotoszynie etap l 700.000,00
budowa ul. Spokojnej, Akacjowej i Ko cielnej w Lutogniewie 500.000,00
budowa ul. Sudeckiej w Krotoszynie 150.000,00
budowa ul. Wielkopolskiej w Krotoszynie 800.000,00
budowa ul. Zmys owskiej w Krotoszynie 150.000,00
opracowanie dokumentacji na budow  ul. Pszennej w Krotoszynie 20.000,00
opracowanie dokumentacji na budow  ul. Sadowej w Bo acinie 30.000,00
opracowanie dokumentacji na budow  ul. Ustkowskiej w Benicach 20.000,00
opracowanie dokumentacji na budow  ulic w Wró ewach 20.000,00
opracowanie dokumentacji oraz budowa ulicy w Dzier anowie 110.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.000.000,00
Zadania 
modernizacja regionalnego uk adu transportowego poprzez 
przebudow  ci gu dróg powiatowych i gminnych w Krotoszynie z 
w czeniem do dróg krajowych nr 15 i 36 cz  l i II budowa ul. 
ukasiewicza

1.000.000,00

60095 Pozosta a dzia alno 2.850.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 900.000,00

Zadania 
"studim korytarzowe wraz z analiz  wielokrytelialn  (SK)" dla 
obwodnicy Krotoszyn w ci gu DK 36 Krotoszyn Ostrów Wlkp. 100.000,00

budowa punktu widokowego w rejonie ul. Ceglarskiej w 
Krotoszynie 50.000,00

budowa cie ek pieszorowerowych wraz z placem parkingowym 
na ul. Wiejskiej w Krotoszynie 400.000,00

modernizacja miasteczka ruchu drogowego na terenie zieleni 
miejskiej w Krotoszyniev 200.000,00

opracowania projektowe dla potrzeb uzyskania Decyzji o 
rodowiskowych Uwarunkowaniach (D U) dla obwodnicy 

Krotoszyna, Zduny i Cieszkowa w ci gu DK 15 
150.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.950.000,00
Zadania 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4631 – Poz. 1047

przebudowa nawierzchni ul. Rynkowej w Krotoszynie wraz z 
infrastruktur  towarzysz c 550.000,00

uzbrojenie terenów inwestycyjnych w obr bie Wa brzyskiej Strefy 
Ekonomicznej Podstrefa Krotoszyn (ul. Ostrowska) 1.400.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 214.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 214.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 214.000,00
Zadania 
wykup gruntów pod istniej cymi ju  drogami oraz nabywanie 
gruntów 214.000,00

710 Dzia alno  us ugowa 500.000,00
71035 Cmentarze 500.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 500.000,00
Zadania 
budowa cmentarza komunalnego 500.000,00

750 Administracja publiczna 615.000,00
75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 515.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 515.000,00
Zadania 
remont budynku Urz du Miejskiego przy ul. Ko taja w 
Krotoszynie etap III 515.000,00

75095 Pozosta a dzia alno 100.000,00

6010 
Wydatki na zakup i obj cie akcji, wniesienie wk adów do spó ek 
prawa handlowego oraz na uzupe nienie funduszy statutowych 
banków pa stwowych i innych instytucji finansowych 

100.000,00

Zadania 
zwi kszenie udzia ów w Samorz dowym Funduszu Por cze
Kredytowych sp. z o. o. w Gostyniu 100.000,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 898.000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 100.000,00

6170 Wp aty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zada  inwestycyjnych 100.000,00

Zadania 
dofinansowanie modernizacji budynku Komendy Powiatowej Policji
w Krotoszynie 100.000,00

75411 Komendy powiatowe Pa stwowej Stra y Po arnej 122.000,00

6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie  (umów) 
mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego 

122.000,00

Zadania 
dofinansowanie utwardzenia placu manewrowego 100.000,00
dofinansowanie zakupu skokochronu (poduszki powietrznej) 22.000,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 153.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 10.000,00

Zadania 
rozbudowa budynku OSP w Jasnym Polu 10.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 143.000,00
Zadania 
zakup u ywanych samochodów oraz innego sprz tu ppo 143.000,00

75414 Obrona cywilna 23.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 23.000,00

dania
zakup syren alarmowych 23.000,00

75495 Pozosta a dzia alno 500.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4632 – Poz. 1047

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 350.000,00
Zadania 
budowa systemu monitoringu wizyjnego na terenie Krotoszyna 
etap II wraz z budow  sieci internetow 350.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 150.000,00
Zadania 
ochrona najbiedniejszych mieszka ców miasta Krotoszyna przed 
wykluczeniem cyfrowym 150.000,00

801 O wiata i wychowanie 1.99.3011,00
80101 Szko y podstawowe 1.985.611,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.470.000,00
Zadania 
modernizacja budynków Szko y Podstawowej Nr 4 w Krotoszynie 1.470.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 509.411,00
Zadania 
modernizacja Zespo u Szkó  w Orpiszewie 509.411,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 6.200,00
Zadania 
zakup kserokopiarki 2.755,00
zakup podgrzewacza 3.445,00

80104 Przedszkola 7.400,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 7.400,00

Zadania 
zakup kuchenki gazowej 7.400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 24.089.408,00
90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 23.634.758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 30.000,00
Zadania 
budowa kanalizacji w ul. Pó nocnej, Kozala, Rysiej 30.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 17.278.295,00
dania

uporz dkowanie gospodarki wodno- ciekowej na terenie 
aglomeracji Krotoszyn etap II 17.278.295,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 6.326.463,00
Zadania 
regulacja rzeki (cieku) Jawnik i budowa polderów zalewowych na 
terenie gminy Krotoszyn 3.306.279,00

uporz dkowanie gospodarki wodno- ciekowej na terenie 
aglomeracji Krotoszyn etap II 3020.184,00

90002 Gospodarka odpadami 404.650,00

6650 
Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz du
terytorialnego oraz zwi zków gmin lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

404.650,00

Zadania 
integracja, rozbudowa i modernizacja systemu gospodarki 
odpadami dla Zwi zku Gmin Zlewni Górnej B a ryczy 404.650,00

90078 Usuwanie skutków kl sk ywio owych 50.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 50.000,00

Zadania 
usuwanie skutków nawa nicy z dnia 23.07.2009 roku i 
odtwarzanie drzewostanu w zabytkowym parku im. Wojska 
Polskiego w Krotoszynie 

50.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.073.050,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 860.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4633 –

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 160.000,00
Zadania 
modernizacja Domu Ludowego w Lutogniewie 100.000,00
wiejskie ognisko kultury w omnicach 60.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 368.000,00
Zadania 
modernizacja Domu Rolnika w Bo acinie 368.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 242.000,00
Zadania 
modernizacja Domu Rolnika w Bo acinie 242.000,00

6229 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

90.000,00

Zadania 
remont budynku kina 90.000,00

92116 Biblioteki 213.050,00

6229 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

213.050,00

Zadania 
modernizacja budynku biblioteki 213.050,00

926 Kultura fizyczna i sport 560.000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 460.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 290.000,00
Zadania 
budowa Centrum Sportów Pla owych przy ul. Ogrodowskiego w 
Krotoszynie 290.000,00

6210 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zak adów
bud etowych 

170.000,00

Zadania 
budowa Centrum Sportów Pla owych przy ul. Ogrodowskiego w 
Krotoszynie 0,00

modernizacja sanitariatów na sali przy ul. Sportowej w Krotoszynie 150.000,00
modernizacja skate parku przy ulicy Sportowej w Krotoszynie 20.000,00

92695 Pozosta a dzia alno 100.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 100.000,00

Zadania 
modernizacja placów zabaw i urz dze  rekreacyjnych 100.000,00
Razem 42.002.469,00

Poz. 1047



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4634 – Poz. 1047

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 5

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
LV
/3
3
1
/2
0
0
9

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 K
ro
to
sz
yn
ie

z 
dn
ia
 3
0
 g
ru
dn
ia
 2
0
0
9
 r
.

PL
A
N
 P
R
ZY
C
H
O
D
Ó
W
 I 
W
Y
D
A
T
K
Ó
W
 Z
A
K
ŁA
D
Ó
W
 B
U
D
ŻE
T
O
W
Y
C
H

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5

d
o

 u
ch

w
ał

y
 N

r 
X

L
V

/3
3
1
/2

0
0
9

R
ad

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 K
ro

to
sz

y
n
ie

z 
d

n
ia

 3
0

 g
ru

d
n
ia

 2
0
0
9
 r

.

P
la

n
 p

rz
y
ch

o
d

ó
w

 i
 w

y
d
at

k
ó
w

 z
ak

ła
d
ó
w

 b
u
d
że

to
w

y
ch

D
z.

R
o
zd

z.
N

az
w

a

Ś
ro

d
ki

 
o
b
ro

to
w

e
 

n
a 

p
o
cz

ąt
ku

 
ro

ku

P
rz

y
ch

ó
d

O
g
ó
łe

m
w

 t
y
m

: 
d
o
ta

cj
e

R
az

em
 

(4
 +

 5
)

W
y
d
at

ki
Ś
ro

d
ki

 
o
b
ro

to
w

e
 n

a 
ko

n
ie

c
 r

o
ku

R
az

em
 

(8
 +

 9
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

8
5
3

8
5
3
1
1

W
ar

sz
ta

t 
T
er

ap
ii 

Z
aj

ęc
io

w
ej

3
9
0

1
.0

2
9
.0

0
0

1
0
9
.7

0
0

1
.0

2
9
.3

9
0

1
.0

2
0
.0

0
0

9
.3

9
0

1
.0

2
9
.3

9
0

- 
d
o
ta

cj
a
 p

o
d
m

io
to

w
a

1
0
9
.7

0
0

- 
d
o
ta

cj
a
 c

el
o
w

a 
n
a
 r

ea
liz

ac
ję

 i
n
w

es
ty

cj
i

0

9
2
6

9
2
6
0
4

C
en

tr
u
m

 S
p
o
rt

u
 i
 R

ek
re

ac
ji 

"W
O

D
N

IK
" 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
5
5

3
.7

7
9
.0

3
0

1
.3

1
0
.0

0
0

3
.7

8
1
.0

8
5

3
.7

7
9
.0

3
0

2
.0

5
5

3
.7

8
1
.0

8
5

- 
d
o
ta

cj
a
 p

rz
ed

m
io

to
w

a
8
5
0
.0

0
0

- 
d
o
ta

cj
a
 c

el
o
w

a 
n
a
 r

ea
liz

ac
ję

 i
n
w

es
ty

cj
i

4
6
0
.0

0
0

R
az

em
 z

ak
ła

d
y
 b

u
d
że

to
w

e
2
4
4
5

4
.8

0
8
.0

3
0

1
.4

1
9
.7

0
0

4
.8

1
0
.4

7
5

4
.7

9
9
.0

3
0

1
1
.4

4
5

4
.8

1
0
.4

7
5 1

0
0



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4635 – Poz. 1047

Załącznik nr 6
do uchwały Nr XLV/331/2009
Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Stan r. obrót, na pocz tku okresu sprawozdawczego 0
900 90011 Przychody w 2009 roku 110.000

0690 Wp ywy 2 ró nych op at 110.000
900 90011 Wydatki w 2009 roku 110.000

2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacj
zada  bie cych dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

6.000

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 800
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 300
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000
4270 Zakup materia ów i wyposa enia 35.000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 2.000
4270 Zakup us ug remontowych 5.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 50.900

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu 
s u by cywilnej 5.000

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XLV/331/2009
Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 30 grudnia 2009 roku

KWOTY DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH NA 2010 ROK DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
926 Kultura fizyczna i sport 850.000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 850.000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z bud etu dla zak adu
bud etowego 850.000,00

Razem 850.000,00

Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XLV/331/2009
Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

KWOTY DOTACJI PODMIOTOWYCH NA 2010 ROK DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznej 109.700,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i spo eczna osób niepe nosprawnych 109.700,00
2510 Dotacja podmiotowa z bud etu dla zaktadu bud etowego 109.700,00

Razem 109.700,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4636 – Poz. 1047

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XLV/331/2009
Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

KWOTY DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH 
DO REALIZACJI PODMIOTOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
750 Administracja publiczna 120.000,00

75095 Pozosta a dzia alno 120.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 120.000,00

Zadania 
organizowanie i wspieranie wspó pracy administracji publicznej i 
sektora pozarz dowego w zakresie realizacji zada  publicznych 120.000,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 66.000,00
75412 Ochotnicze stra e po arne 66.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 66.000,00

Zadania 
ochrona przeciwpo arowa 66.000,00

801 O wiata i wychowanie 24.000,00
80195 Pozosta a dzia alno 24.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 24.000,00

Zadania 
dzia ania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 
kontaktów i wspó pracy mi dzy spo eczno ciami szkolnymi 4.000,00

podnoszenie kwalifikacji nauczycieli, pracowników szkó  oraz 
administracji o wiatowej 20.000,00

851 Ochrona zdrowia 330.000,00
85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 300.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 230.000,00

Zadania 
dzia ania w zakresie patologii uzale nie 190.000,00
organizowanie wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i 
m odzie y 40.000,00

2830 
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji pozosta ym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

70.000,00

Zadania 
dzia ania w zakresie patologii uzale nie 25.000,00
organizowanie wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i 
m odzie y 45.000,00

85195 Pozosta a dzia alno 30.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 29.000,00

Zadania 
wspieranie dzia a  na rzecz osób niepe nosprawnych oraz 
ochrony i promocji zdrowia 29.000,00

2830 
J

Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji pozosta ym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

1.000,00

Zadania 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4637 – Poz. 1047

wspieranie dzia a  na rzecz osób niepe nosprawnych oraz 
ochrony i promocji zdrowia 1.000,00

852 Pomoc spo eczna 413.400,00
85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 403.400,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 403.400,00

Zadania 
wiadczenie us ug opieku czych i wiadczenie specjalistycznych 

us ug opieku czych osobom z zaburzeniami psychicznymi w 
miejscu zamieszkania 

403.400,00

85295 Pozosta a dzia alno 10.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10.000,00

Zadania 
organizowanie wsparcia oraz wyrównywanie szans osób 
starszych oraz dyskryminowanych grup spo ecznych 10.000,00

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznej 267.000,00
85305 obki 240.000,00

2830 
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji pozosta ym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

240.000,00

Zadania 
prowadzenie obka 240.000,00

85330 Opieka i pomoc dla Polonii i Polaków za granic 27.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 27.000,00

Zadania 
dzia alno  na rzecz mniejszo ci narodowych 27.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 56.000,00
90013 Schroniska dla zwierz t 56.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 56.000,00

Zadania 
ekologia i ochrona zwierz t oraz ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego, w tym prowadzenie schroniska dla zwierz t 56.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170.000,00
92195 Pozosta a dzia alno 170.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 160.000,00

Zadania 
wspieranie dzia a  na rzecz upowszechniania kultury i sztuki 
oraz ochrony dóbr kultury i to samo ci kulturowej 160.000,00

2830 
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji pozosta ym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

10.000,00

Zadania 
wspieranie dzia a  na rzecz upowszechniania kultury i sztuki 
oraz ochrony dóbr kultury i to samo ci kulturowej 10.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 320.000,00
92695 Pozosta a dzia alno 320.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 320.000,00

Zadania 
organizowanie sportu dzieci i m odzie y oraz imprez sportowo - 
rekreacyjnych 320.000,00

Razem 1.766.400,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4638 – Poz. 1047

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 1
0

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
LV
/3
3
1
/2
0
0
9

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 K
ro
to
sz
yn
ie

z 
dn
ia
 3
0
 g
ru
dn
ia
 2
0
0
9
 r
.

W
IE
LO
LE
T
N
I P
R
O
G
R
A
M
 IN
W
ES
T
Y
C
Y
JN
Y
 M
IA
S
T
A
 I 
G
M
IN
Y
 K
R
O
T
O
S
ZY
N
 N
A
 L
A
T
A
 2
0
1
0
-2
0
1
3

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
0

d
o
 u

ch
w

ał
y
 N

r 
X

L
V

/3
3
1
/2

0
0
9

R
ad

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 K
ro

to
sz

y
n
ie

z 
d
n
ia

 3
0
 g

ru
d
n
ia

 2
0
0
9
 r

.

W
ie

lo
le

tn
i 

P
ro

g
ra

m
 I

n
w

es
ty

cy
jn

y
 M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y
 K

ro
to

sz
y
n

 n
a 

la
ta

 2
0
1
0
-2

0
1
3

Lp
.

N
az

w
a 

p
ro

g
ra

m
u

ro
zd

z.
§

C
el

 p
ro

g
ra

m
u

J
ed

n
o
st

ka
 

re
al

iz
u
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

i-
za

cj
i

N
ak

ła
d
y
 f

in
an

so
w

e
N

ak
ła

d
y
 

p
o
n
ie

si
o
n
e 

d
o
 

3
1
.1

2
.2

0
0
9
 r

.

P
la

n
o
w

an
e 

n
ak

ła
d
y
 w

 l
at

ac
h

2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

1
.

D
o
fi
n
an

so
w

an
ie

 p
rz

eb
u
d
o
w

y
 

u
lic

y
 G

ru
d
zi

el
sk

ie
g
o
 i
 c

zę
śc

i 
S
zo

sy
 B

en
ic

ki
ej

 w
 K

ro
to

sz
y
n
ie

6
0
0
1
4

6
3
0
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

P
o
w

ia
t 

K
ro

to
sz

y
ń
sk

i
2
0
1
0
-

2
0
1
1

o
g
ó
łe

m
 –

 9
1
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 9

1
0
.0

0
0

0
9
0
0
.0

0
0

9
0
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

2
.

B
u
d
o
w

a 
d
ro

g
i 
w

 R
ac

ib
o
ro

w
ie

6
0
0
1
6

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
2

o
g
ó
łe

m
 –

 1
.2

3
9
.9

3
1

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 1

.2
3
9
.9

3
1

3
9
.9

3
1

3
9
.9

3
1

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

0

3
.

B
u
d
o
w

a 
u
l.
 K

ró
tk

ie
j 
i 
S
zk

o
ln

ej
 

z 
p
ar

ki
n
g
ie

m
 w

 B
en

ic
ac

h

6
0
0
1
6

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
8
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 5
2
5
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 5

2
5
.0

0
0

2
7
5
.0

0
0

2
7
5
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

0
0

0

4
.

B
u
d
o
w

a 
u
l.
 S

ło
n
e
cz

n
ej

 w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

 -
 e

ta
p
 I

6
0
0
1
6

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 7
8
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 7

8
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0

7
0
0
.0

0
0

7
0
0
.0

0
0

0
0

0

5
.

B
u
d
o
w

a 
u
l.
 H

u
b
al

a 
w

 
K
ro

to
sz

y
n
ie

6
0
0
1
6

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 2
0
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 2

0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

0

6
.

B
u
d
o
w

a 
u
l.
 W

ie
lk

o
p
o
ls

ki
ej

 w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

6
0
0
1
6

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 9
0
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 9

0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

0
0

0

7
.

B
u
d
o
w

a 
u
l.
 Ł

ąk
o
w

ej
 w

 
K
o
b
ie

rn
ie

6
0
0
1
6

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 6
2
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 6

2
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

0
0

0

1
0

4



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4639 – Poz. 1047

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u
8
.

B
u
d
o
w

a 
u
l.
 Ł

ąk
o
w

ej
 w

 
K
ro

to
sz

y
n
ie

 -
 e

ta
p
 I
II

6
0
0
1
6

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

m
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
8
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 2
.2

3
2
.7

7
8
 –

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 5

2
1
.5

7
8
 

B
u
d
że

t 
P
o
w

ia
tu

 
K
ro

to
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 

9
0
0
.0

0
0
 N

P
P
D

L 
8
1
1
 

2
0
0

1
2
1
.5

7
8

1
2
1
.5

7
8

2
.1

1
1
.2

0
0

4
0
0
.0

0
0
 

9
0
0
.0

0
0
 

8
1
1
.2

0
0

0
0

0

9
.

O
p
ra

co
w

an
ie

 d
o
ku

m
en

ta
cj

i 
n
a
 

b
u
d
o
w

ę 
u
l.
 P

sz
en

n
ej

 w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

6
0
0
1
6

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
1

o
g
ó
łe

m
 –

 4
3
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 4

3
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

0
0

1
0
.

O
p
ra

co
w

an
ie

 d
o
ku

m
en

ta
cj

i 
n
a
 

b
u
d
o
w

ę 
u
lic

y
 w

 D
zi

er
ża

n
o
w

ie

6
0
0
1
6

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 1
2
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 1

2
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

1
1
0
.0

0
0

1
1
0
.0

0
0

0
0

0

1
1
.

B
u
d
o
w

a 
o
d
ci

n
kó

w
 u

lic
 P

o
ln

ej
 i
 

D
w

o
rc

o
w

ej
 w

 B
ia

d
ka

ch

6
0
0
1
6

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 -

 6
1
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 6

1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

0
0

0

1
2
.

M
o
d
er

n
iz

ac
ja

 r
eg

io
n
al

n
eg

o
 

u
kł

ad
u
 t

ra
n
sp

o
rt

o
w

eg
o
 

p
o
p
rz

ez
 p

rz
eb

u
d
o
w

ę 
ci

ąg
u
 

d
ró

g
 p

o
w

ia
to

w
y
ch

 i
 g

m
in

n
y
ch

 
w

 K
ro

to
sz

y
n
ie

 z
 w

łą
cz

en
ie

m
 

d
o
 d

r.
 k

ra
j.
 n

r 
1
5
 i
 3

6
 -
 c

z.
I 
i 
II
 

-b
u
d
o
w

a 
u
l.
 Ł

u
ka

si
ew

ic
za

6
0
0
1
6

6
0
5
9

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
D

o
p
ra

w
 a

 
b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
7
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 3
.7

1
7
.9

8
5

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 2

.7
1
7
.9

8
5

W
R
P
O

 –
 1

.0
0
0
.0

0
0

1
.7

1
7
.9

8
5

1
.7

1
7
.9

8
5

2
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0

1
3
.

B
u
d
o
w

a 
śc

ie
że

k
 

p
ie

sz
o
ro

w
er

o
w

y
ch

 w
ra

z 
z 

p
la

ce
m

 p
ar

ki
n
g
o
w

y
m

 n
a 

u
l.
 

W
ie

js
ki

ej
 w

 K
ro

to
sz

y
n
ie

6
0
0
9
5

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
n
ap

ra
w

a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 8
0
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 8

0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

0
0

0

1
4
.

M
o
d
er

n
iz

ac
ja

 m
ia

st
ec

zk
a 

ru
ch

u
 

d
ro

g
o
w

eg
o
 n

a 
te

re
n
ie

 z
ie

le
n
i 

m
ie

js
ki

ej
 w

 K
ro

to
sz

y
n
ie

6
0
0
9
5

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
n
ap

ra
w

a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 -

 2
1
4
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
- 
2
1
4
.0

0
0

1
4
.0

0
0

1
4
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0

1
5
.

"S
tu

d
im

 k
o
ry

ta
rz

o
w

e
 w

ra
z 

z 
an

al
iz

ą 
w

ie
lo

kr
y
te

lia
ln

ą
 (
S
K
)"

 
d
la

 o
b
w

o
d
n
ic

y
 K

ro
to

sz
y
n
 w

 
ci

ąg
u
 D

K
 3

6
 K

ro
to

sz
y
n
 -
 

O
st

ró
w

 W
lk

p
.

6
0
0
9
5

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
1
0
-

2
0
1
1

o
g
ó
łe

m
 -

 2
0
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
- 
2
0
0
.0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

1
6
.

O
p
ra

co
w

an
ia

 p
ro

je
kt

o
w

e
 d

la
 

p
o
tr

ze
b
 u

zy
sk

an
ia

 D
ec

y
zj

i 
o
 

6
0
0
9
5

6
0
5
0

u
sp

ra
w

n
ie

n
ie

 
w

ar
u
n
kó

w
 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

2
0
1
0
-

2
0
1
1

o
g
ó
łe

m
 -

 3
0
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
- 
3
0
0
.0

0
0

0
1
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

0
0

1
0
5



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4640 – Poz. 1047

Ś
ro

d
o
w

is
ko

w
y
ch

 
U

w
ar

u
n
ko

w
an

ia
ch

 (
D

Ś
U

) 
d
la

 
o
b
w

o
d
n
ic

y
 K

ro
to

sz
y
n
a,

 Z
d
u
n
y
 

i 
C

ie
sz

ko
w

a 
w

 c
ią

g
u
 D

K
 1

5

ko
m

u
n
ik

ac
ji 

i 
p
o
p
ra

w
a
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u

K
ro

to
sz

y
n
ie

Lp
.

N
az

w
a 

p
ro

g
ra

m
u

ro
zd

z.
§

C
el

 p
ro

g
ra

m
u

J
ed

n
o
st

ka
 

re
al

iz
u
j 
ąc

a

O
kr

es
 

re
al

iz
a

cj
i

N
ak

ła
d
y
 f

in
an

so
w

e
N

ak
ła

d
y
 

p
o
n
ie

si
o
n
e 

d
o
 

3
1
.1

2
.2

0
0
9
 r

.

P
la

n
o
w

an
e 

n
ak

ła
d
y
 w

 l
at

ac
h

2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

6
0
0
9
5

6
0
5
9

o
g
ó
łe

m
 1

6
.0

8
6
.5

6
9

3
.8

8
7
.2

9
4

5
.1

5
0
.0

0
0

5
.7

4
9
.2

7
5

1
.3

0
0
.0

0
0

0

1
7
.

U
zb

ro
je

n
ie

 t
er

en
ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
y
ch

 w
 o

b
rę

b
ie

 
W

ał
b
rz

y
sk

ie
j 
S
tr

ef
y
 

E
ko

n
o
m

ic
zn

ej
 -

 P
o
d
st

re
fa

 
K
ro

to
sz

y
n
 (
u
l.
 O

st
ro

w
sk

a)

st
w

o
rz

en
ie

 
p
o
d
st

aw
 d

o
 

ro
zw

o
ju

 r
y
n
ku

 
p
ra

cy
 w

 g
m

in
ie

 
w

 c
el

u
 

st
w

o
rz

en
ia

 
m

ie
js

c 
p
ra

cy

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
7
-

2
0
1
2

W
R
P
O

 –
 1

1
.1

5
6
.2

5
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 4

.9
3
0
.3

1
9

3
.4

5
0
.0

0
0

1
3
7
.2

9
4

3
.7

5
0
,0

0
0

1
,4

0
0
,0

0
0

3
.6

5
6
.2

5
0

2
.0

9
3
.0

2
5

1
.3

0
0
.0

0
0

w
 t

y
m

 p
o
ży

cz
ki

, 
kr

ed
y
ty

1
.9

6
7
.5

0
0

1
.3

0
0
.0

0
0

6
6
7
.5

0
0

f

1
8
.

B
u
d
o
w

a 
cm

en
ta

rz
a
 

ko
m

u
n
al

n
eg

o
7
1
0
3
5

6
0
5
0

p
o
p
ra

w
a 

st
an

u
 

śr
o
d
o
w

is
ka

 
n
at

u
ra

ln
e
g
o

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
1

o
g
ó
łe

m
 –

 1
.5

0
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 1

.5
0
0
.0

0
0

0 0
5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

0
0

1
9
.

R
em

o
n
t 

b
u
d
y
n
ku

 U
rz

ę
d
u
 

M
ie

js
ki

eg
o
 p

rz
y
 u

l.
 K

o
łt
ąt

aj
a
 w

 
K
ro

to
sz

y
n
ie

 -
 e

ta
p
 I
II

7
5
0
2
3

6
0
5
0

p
o
p
ra

w
a 

st
an

u
 

te
ch

n
ic

zn
e
g
o
 

m
aj

ąt
ku

 g
m

in
y

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 7
4
5
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 7

4
5
.0

0
0

2
3
0
.0

0
0

2
3
0
.0

0
0

5
1
5
.0

0
0

5
1
5
.0

0
0

0
0

0

2
0
.

R
o
zb

u
d
o
w

a 
b
u
d
y
n
ku

 O
S
P
 w

 
J
as

n
y
m

 P
o
lu

7
5
4
1
2

6
0
5
0

n
ap

ra
w

a 
b
az

y
 

p
p
o
ż

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 -

 3
4
.1

5
0

B
u
d
żc

t 
js

t 
- 
3
4
.1

5
0

2
4
.1

5
0

2
4
.1

5
0

1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

2
1
.

B
u
d
o
w

a 
sy

st
em

u
 m

o
n
it
o
ri
n
g
u
 

w
iz

y
jn

eg
o
 n

a 
te

re
n
ie

 m
. 

K
ro

to
sz

y
n
a 

i 
K
o
źm

in
a 

W
lk

p
.

7
5
4
9
5

6
0
5
0

m
o
n
it
o
ri
n
g
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 

ru
ch

u
 

d
ro

g
o
w

eg
o

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
8
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 1
.2

5
6
.3

6
6

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 1

.2
5
6
.3

6
6

9
0
6
.3

6
6

9
0
6
.3

6
6

3
5
0
.0

0
0

3
5
.0

0
0

0
0

0

8
0
1
0
1

6
0
5
0

o
g
ó
łe

m
 –

 7
.1

7
9
.2

3
5

4
.2

0
9
.2

3
5

1
.4

7
0
.0

0
0

1
.3

0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0

2
2
.

M
o
d
er

n
iz

ac
ja

 b
u
d
y
n
kó

w
 

S
zk

o
ły

 P
o
d
st

aw
o
w

ej
 N

r 
4
 w

 
K
ro

to
sz

y
n
ie

p
o
p
ra

w
a 

b
az

y
 

o
św

ia
to

w
ej

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

\v
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
7
-

2
0
1
2

W
R
P
O

 -
 1

.3
9
5
.9

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
- 
5
.7

8
3
.3

3
5

4
.2

0
9
.2

3
5

1
.4

7
0
.0

0
0

1
.2

3
8
.4

0
0
 

6
1
.6

0
0

1
5
7
.5

0
0

4
2
.5

0
0

w
 t

y
m

 p
o
ży

cz
ki

, 
kr

ed
y
ty

 -
 7

0
0
 0

0
0

7
0
0
 0

0
0

2
3
.

M
o
d
er

n
iz

ac
ja

 Z
es

p
o
łu

 S
zk

ó
ł 
w

 
O

rp
is

ze
w

ie
8
0
1
0
1

6
0
5
9

p
o
p
ra

w
a 

b
az

y
 

o
św

ia
to

w
ej

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
7
-

2
0
1
1

o
g
ó
łe

m
 –

 2
.9

2
4
.9

5
6
 

W
R
P
O

 –
 1

.6
8
7
.3

2
6

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 1

.2
3
7
.6

3
0

5
8
.3

0
0

5
8
.3

0
0

1
.1

4
2
.1

8
1

6
3
2
.7

7
0
 

5
0
9
.4

1
1

1
.7

2
4
.4

7
5

1
.0

5
4
.5

5
6
 

6
6
9
.9

1
9

0
0

2
4
.

B
u
d
o
w

a 
ka

n
al

iz
ac

ji 
w

 u
l.
 

P
ó
łn

o
cn

ej
, 

K
o
za

la
, 
R
y
si

ej
9
0
0
0
1

6
0
5
0

n
ap

ra
w

a 
st

an
u
 

śr
o
d
o
w

is
ka

 
n
at

u
ra

ln
e
g
o

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
1
0
-

2
0
1
1

o
g
ó
łe

m
 -

 5
3
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
- 
5
3
0
.0

0
0

0 0
3
0
.0

0
0

3
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
0

9
0
0
0
1

6
0
5
8

o
g
ó
łe

m
 –

 
6
5
.0

2
4
.3

3
5
,0

0
5
6
0
.9

8
9
,0

0
2
0
.2

9
8
.4

7
9
,0

0
2
6
.4

6
2
.4

0
4
,0

0
1
1
.3

1
4
.3

2
5
,0

0
6
.3

8
8
.1

3
8
,0

0

2
5
.

U
p
o
rz

ąd
ko

w
an

ie
 g

o
sp

o
d
ar

ki
 

w
o
d
n
o
-ś

ci
e
ko

w
ej

 n
a 

te
re

n
ie

 
ag

lo
m

er
a
cj

i 
K
ro

to
sz

y
n
 -
 e

ta
p
 I
I 

(*
*
)

6
0
5
9

n
ap

ra
w

a 
st

an
u
 

śr
o
d
o
w

is
ka

 
n
at

u
ra

ln
e
g
o

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
4
-

2
0
1
3

P
O

IiŚ
 –

 3
9
.1

2
2
.1

1
9
.0

0
 

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 

2
5
.9

0
2
.2

1
6
.0

0
5
6
0
.9

8
9
,0

0
1
7
.2

7
8
.2

9
5
,0

0
3
.0

2
0
.1

8
4
,0

0
1
6
.1

2
9
.8

3
7
.0

0
1
0
.3

3
2
.5

6
7
.0

0
1
1
.3

1
4
.3

2
5
,0

0
5
.7

1
3
.9

8
7
,0

0
6
7
4
.1

5
1
,0

0

1
0
6



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4641 – Poz. 1047

w
 t

y
m

 p
o
ży

cz
ki

, 
kr

ed
y
ty

 1
3
.8

0
0
.0

0
0
,0

0
1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
7
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
5
.8

0
0
.0

0
0
,0

0

9
0
0
0
1

6
0
5
9

o
g
ó
łe

m
 2

5
.8

1
6
.9

8
6
,9

9
4
2
2
.9

6
7
,0

0
6
.6

2
5
.6

8
3
,0

6
9
.0

8
3
.9

3
3
,1

8
7
.6

8
4
.4

0
3
,7

5
2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0

2
6
.

R
eg

u
la

cj
a 

rz
ek

i 
(c

ie
ku

) 
J
aw

n
ik

 
i 
b
u
d
o
w

a 
p
o
ld

er
ó
w

 
za

le
w

o
w

y
ch

 n
a 

te
re

n
ie

 g
m

in
y
 

K
ro

to
sz

y
n
 (
*
*
)

n
ap

ra
w

a 
st

an
u
 

śr
o
d
o
w

is
ka

 
n
at

u
ra

ln
e
g
o

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
3
-

2
0
1
3

W
R
P
O

 –
 

1
5
.0

5
7
.2

4
0
,4

1
 B

u
d
żc

t 
js

t 
–
 1

0
.7

5
9
.7

4
6
.5

8
4
2
2
.9

6
7
,0

0
3
.3

1
9
.4

0
4
,5

6
3
.3

0
6
.2

7
8
.5

0
6
.3

5
8
.7

5
3
,2

3
.

2
7
2
5
.1

7
9
.9

5
5
.3

7
9
.0

8
2
,6

2
 

2
.3

0
5
.3

2
1
,1

3
2
.0

0
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 p
o
ży

cz
ki

, 
kr

ed
y
ty

 5
.0

3
8
.2

8
2
.0

0
2
.6

4
5
.0

2
3
,0

0
1
.1

8
8
.0

8
4
.0

0
1
.2

0
5
.1

7
5
,0

0

2
7
.

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ó
w

 n
aw

ał
n
ic

y
 

z 
d
n
ia

 2
3
.0

7
.2

0
0
9
 r

o
ku

 i
 

o
d
tw

ar
za

n
ie

 d
rz

ew
o
st

an
u
 w

 
za

b
y
tk

o
w

u
m

 p
ar

ku
 i
m

. 
W

o
js

ka
 

P
o
ls

ki
eg

o
 w

 K
ro

to
sz

y
n
ie

9
0
0
7
8

6
0
5
0

w
p
ra

w
a 

st
an

u
 

śr
o
d
o
w

is
ka

 
n
at

u
ra

ln
e
g
o

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
9
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 1
1
0
.0

0
0

B
u
d
żc

t 
js

t 
–
 1

1
0
.0

0
0
 

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
a 

z 
W

F
O

Ś
iG

W
 –

 3
0
.0

0
0

6
0
.0

0
0

6
0
.0

0
0

3
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

0
0

0

2
8
.

M
o
d
er

n
iz

ac
ja

 D
o
m

u
 L

u
d
o
w

eg
o
 

w
 L

u
to

g
n
ie

w
ie

9
2
1
0
9

6
0
5
0

n
ap

ra
w

a 
st

an
u
 

b
az

y
 k

u
lt
u
ra

ln
ej

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
1
0
-

2
0
1
1

o
g
ó
łe

m
 –

 1
.0

0
0
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 1

.0
0
0
.0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

9
0
0
.0

0
0

9
0
0
.0

0
0

9
2
1
0
9

6
0
5
8

,
o
g
ó
łe

m
 –

 6
4
1
.3

9
1

3
1
.3

9
1

6
1
0
.0

0
0

0
0

0

2
9
.

M
o
d
er

n
iz

ac
ja

 D
o
m

u
 R

o
ln

ik
a 

w
 

B
o
ża

ci
n
ie

 (
*
)

6
0
5
9

n
ap

ra
w

a 
st

an
u
 

b
az

y
 k

u
lt
u
ra

ln
e]

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
6
-

2
0
1
0

P
R
O

W
 –

 3
6
8
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 2

7
3
.3

9
1

3
1
.3

9
1

3
6
8
.0

0
0

2
4
2
.0

0
0

w
 t

y
 m

 p
o
ży

cz
ki

, 
kr

ed
y
ty

 –
 1

0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

3
0
.

M
o
d
er

n
iz

ac
ja

 b
u
d
y
n
ku

 
b
ib

lio
te

ki
9
2
1
1
6

6
2
2
9

n
ap

ra
w

a 
st

an
u
 

b
az

y
 k

u
lt
u
ra

ln
ej

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

w
 

K
ro

to
sz

y
n
ie

2
0
0
7
-

2
0
1
0

o
g
ó
łe

m
 –

 1
.6

9
6
 5

1
0
 

W
R
P
O

 -
 1

.3
2
6
.0

0
0

B
u
d
że

t 
js

t 
- 
3
7
0
.5

1
0

6
3
3
.4

6
0

4
7
6
.0

0
0
 

1
5
7
.4

6
0

1
.0

6
3
.0

5
0

8
5
0
.0

0
0
 

2
1
3
.0

5
0

0
0

0

Lp
.

N
az

w
a 

p
ro

g
ra

m
u

ro
zd

z.
§

C
el

 p
ro

g
ra

m
u

J
ed

n
o
st

ka
 

re
al

iz
u
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

i-
za

cj
i

N
ak

ła
d
y
 f

in
an

so
w

e
N

ak
ła

d
y
 3

1
. 

1
2
.2

0
0
9
 r

.

P
la

n
o
w

an
e 

n
ak

ła
d
y
 w

 l
at

ac
h

2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

o
g
ó
łe

m
 –

 
1
3
8
.3

4
5
.1

9
2
,9

9
1
3
.9

2
2
.6

4
6
,0

0
4
7
.3

5
5
.5

9
3
,0

6
4
7
 7

8
0
 

0
8
7
,1

8
2
0
 8

9
8
 7

2
8
,7

5
8
3
8
8
1
3
8
,0

0

W
R
P
O

 –
 

3
1
.6

2
2
.7

1
6
,4

1
4
.2

2
6
.0

0
0
,0

0
9
.5

5
2
.1

7
4
,5

6
1
2
 3

0
7
 

9
5
9
,2

3
5
 5

3
6
 5

8
2
,6

2
0
,0

0

P
O

IiŚ
 –

 3
9
.1

2
2
.1

1
9
.0

0
0
.0

0
1
7
.2

7
8
.2

9
5
.0

0
1
6
 1

2
9
 

8
3
7
.0

0
0
.0

0
5
7
1
3
9
8
7
,0

0

P
R
O

W
 –

 3
6
8
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
8
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
R
az

em
M

in
. 
S
p
o
rt

u
 i
 T

u
ry

st
y
ki

 
0
.0

0
N

P
P
D

L 
8
1
1
.2

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
.0

0
8
1
1
.2

0
0
,0

0
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
.0

0
 0

,0
0

B
u
d
że

t 
P
o
w

ia
tu

 
K
ro

to
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 

9
0
0
.0

0
0
.0

0

0
,0

0
9
0
0
.0

0
0
,0

0
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
u
d
że

t 
js

t 
–
 

6
5
.5

2
1
.1

5
7
,5

8
9
.6

9
6
.6

4
6
,0

0
1
8
.4

4
5
.9

2
3
,5

0
1
9
.3

4
2
.2

9
0
,9

5
1
5
.3

6
2
.1

4
6
,1

3
2
6
7
4
.1

5
1
,0

0

W
 t

y
m

 d
o
ta

cj
a 

z 
W

F
O

Ś
iG

W
 3

0
.0

0
0
.0

0
3
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 p
o
ży

cz
ki

, 
kr

ed
y
ty

- 
2
1
.6

0
5
.7

8
2
,0

0

7
0
0
.0

0
0
,0

0
5
.0

4
5
.0

2
3
,0

0
8
.8

5
5
.5

8
4
,0

0
7
.0

0
5
.1

7
5
,0

0
0
,0

0

O
b
ja

śn
ie

n
ia

:

1
0
7



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4642 – Poz. 1047

O
bj
aś
ni
en
ia
:

W
R
PO
 -
 W
ie
lk
op
ol
sk
i R
eg
io
na
ln
y 
Pr
og
ra
m
 O
pe
ra
cy
jn
y 
na
 la
ta
 2
0
0
7
 -
 2
0
1
3
.P
O
IiŚ
 -
 P
ro
gr
am
 O
pe
ra
cy
jn
y 
In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 i 
Ś
ro
do

-
w
is
ko
 n
a 
la
ta
 2
0
0
7
-2
0
1
3
.

PR
O
W
 -
 P
ro
gr
am
 R
oz
w
oj
u 
O
bs
za
ró
w
 W
ie
js
ki
ch

N
PP
D
L 
- 
N
ar
od
ow
y 
Pr
og
ra
m
 P
rz
eb
ud
ow
y 
D
ró
g 
Lo
ka
ln
yc
h

*
 z
ad
an
ia
 t
e 
w
 z
ał
ąc
zn
ik
u 
nr
 2
 i 
4
 d
o 
uc
hw
ał
y 
bu
dż
et
ow
ej
 u
ję
te
 s
ą 
w
 p
eł
ny
ch
 z
ł

Pr
ze
w
od
ni
cz
ąc
a 
R
ad
y 
Zo
fia
jfa
m
ka



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4643 – Poz. 1047

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 1
1

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
LV
/3
3
1
/2
0
0
9

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 K
ro
to
sz
yn
ie

z 
dn
ia
 3
0
 g
ru
dn
ia
 2
0
0
9
 r
.

PL
A
N
 W
Y
D
A
T
K
Ó
W
 N
A
 P
R
O
G
R
A
M
Y
 I 
PR
O
JE
K
T
Y
 R
EA
LI
ZO
W
A
N
E 
Z 
FU
N
D
U
S
ZY
 S
T
R
U
K
T
U
R
A
LN
Y
C
H
 I 
FU
N
D
U
S
ZU
 S
PÓ
JN
O
Ś
C
I U
N
II 
EU
R
O
PE
JS
K
IE
J



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4644 – Poz. 1047



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4645 – Poz. 1047

Załącznik nr 12
do uchwały Nr XLV/331/2009
Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W
2010 ROKU

Lp. Jednostka pomocnicza (osiedle i 
so ectwo) Dz. Rozdz. § Plan.2010

ROLNICTWO I OWIECTWO 010 01095 4.479
zakup materia ów i wyposa enia 4210 4.479
Bo acin 2.479
Biadki 2.000
TRANSPORT I CZNO 600 60095 19.487
zakup materia ów i wyposa enia 4210 13.487
Wielowie 12.161
Wronów 1.326
Zakup us ug remontowych 4270 6.000
Rada Osiedla nr 8 6.000
BEZPIECZE STWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO AROWA 754 75495 13.534

zakup materia ów i wyposa enia 4210 12.034
Biadki 3.500
Kobierno 1.000
Orpiszew 6.000
Ustków 1.534
zakup us ug pozosta ych 4300 1.500
Biadki 1.500
O WIATA I WYCHOWANIE 801 80195 43.787
zakup materia ów i wyposa enia 4210 25.900
Biadki 2.000
Lutogniew 2.000
Unis aw 174
Rada Osiedla nr 2 7.000
Rada Osiedla nr 3 4.000
Rada Osiedla nr 4 1.000
Rada Osiedla nr 5 3.700
Rada Osiedla nr 7 3.064
Rada Osiedla nr 9 2.962
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 4240 13.449

Kobierno 1.000
Orpiszew 213
Rada Osiedla nr 1 7.000
Rada Osiedla nr 5 1.300
Rada Osiedla nr 6 1.000
Rada Osiedla nr 7 2.936
Zakup us ug remontowych 4270 1.500
Lutogniew 1.500
zakup us ug pozosta ych 4300 2.938
Biadki 2.000
Kobierno 300
Rada Osiedla nr 6 600
Rada Osiedla nr 9 38
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 921 92195 157.950

zakup us ug pozosta ych 4170 19.414



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4646 – Poz. 1047

Bo acin 2.000
Gorzupia 2.000
Kobierno 10.000
Lutogniew 4.214
winków 1.200

zakup materia ów i wyposa enia 4210 40.422
Biadki 654
Bo acin 400
Chwaliszew 1.600
Gorzupia 4.508
Kobierno 8.000
Orpiszew 4.000
Roszki 202
Ró opole 642
Smoszew 2.500
winków 2.588

Wielowie 10.000
Wró ewy 570
Rada Osiedla nr 6 2.758
Rada Osiedla nr 7 1.000
Rada Osiedla nr 8 1.000
zakup energii 4260 50.369
Bo acin 2.500
Chwaliszew 1.350
Gorzupia 4.500
Kobierno 6.910
Lutogniew 2.000
Orpiszew 14.000
Roszki 2.000
Ró opole 2.000
Smoszew 3.067
winków 5.200

Ustków 2.500
Wielowie 2.000
Wró ewy 500
Rada Osiedla nr 6 1.842
Zakup us ug remontowych 4270 20.808
Benice 4.312
Chwaliszew 14.696
Roszki 1.800
zakup us ug pozosta ych 4300 24.350
Biadki 3.000
Bo acin 600
Chwaliszew 550
Gorzupia 2.000
Kobierno 6.800
Lutogniew 1.500
Qrpiszew .... 2.000
Roszki 3.600
Smoszew 3.900
Rada Osiedla nr 6 400
Ró ne op aty i sk adki 4430 2.587
Bo acin 250
Chwaliszew 150



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4647 – Poz. 1047

Kobierno 177
Lutogniew 400
Roszki 210
Ró opole 600
Swinków 300
Ustków 500
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 926 92695 20.700
zakup materia ów i wyposa enia 4210 14.200
Biadki 5.000
Rada Osiedla nr 3 2.200
Rada Osiedla nr 4 3.000
Rada Osiedla nr 5 2.000
Rada Osiedla nr 9 2.000
zakup us ug pozosta ych 4300 6500
Roszki 300
Rada Osiedla nr 3 800
Rada Osiedla nr 4 3.000
Rada Osiedla nr 6 400
Rada Osiedla nr 9 2.000
OGÓ EM 259.937

Załącznik nr 13
do uchwały Nr XLV/331/2009
Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

ŚRODKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2010 ROKU

Lp. Jednostka pomocnicza (osiedle i 
so ectwo) Dz. Rozdz. § Plan.2010

ROLNICTWO I OWIECTWO 010 01095 24.407
zakup materia ów i wyposa enia 4210 7.569
Bo acin 2.469
Durzyn 5.100
Zakup us ug remontowych 4270 12.674
Baszyny 7.000
Benice 300
Kobierno 5.374
zakup us ug pozosta ych 4300 4.164
Janów 4.164
TRANSPORT I CZNO 600 60095 88.111
zakup materia ów i wyposa enia 4210 39.670
Nowy Folwark 3.000
Orpiszew 5.000
Osusz 1.500
Raciborów 5.757
Ustków 3.000
Wielowie 13.039
Wronów 8.374
Zakup us ug remontowych 4270 48.441
Dzier anów 3.500
Gorzupia 4.214
Kobierno 15.000
Lutogniew 10.000
Roszki 10.000
Ró opole 5.727



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4648 – Poz. 1047

BEZPIECZE STWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO AROWA 754 75495 11.200

zakup materia ów i wyposa enia 4210 3.700
Bo acin 1.500
Brzoza 1.200
Ró opole 500
Tomniece 500
Zakup us ug remontowych 4270 6.800
Chwaliszew 5.000
Dzier anów 300
Gorzupia 1.500
zakup us ug pozosta ych 4300 700
Bo acin 700
O WIATA I WYCHOWANIE 801 80195 28.585
zakup materia ów i wyposa enia 4210 17.500
Bo acin 4.000
Brzoza 500
Dzier anów 500
Gorzupia 4.500
Janów 1.500
Jasne Pole 500
Raci borów 600
Ró opole 1.000
Swinków 3.000
Unis aw 100
Wró ewy 1.300
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ek 4240 3.685

Benice 1.500
Durzy n 227
Duszna Górka 200,
Orpiszew 1.758
Zakup us ug remontowych 4270 1.500
Gorzupia 1.500
zakup us ug pozosta ych 4300 5.900
Bo acin 1.400
Orpiszew 4.000
Romanów 500
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 921 92195 160.868

zakup materia ów i wyposa enia 4210 99.734
Benice 8.894
Biadki 10.374
Bo acin 1.500
Brzoza 6.600
Durzyn 500
Dzier anów 2.000
Gorzupia 1.500
Jasne Pole 4.000
Lutogniew 9.212
Nowy Folwark 3.886
Osusz 8.000
Roszki 6.156
Ró opole 2.000

Świnków

Durzyn



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4649 – Poz. 1047, 1048

Smoszew 12.244
Swinków 11.913
Tomniece 9.105
Wró ewy 1.850
Zakup us ug remontowych 4270 39.502
Chwaliszew 5.374
Duszna Górka 6.421
Dzier anów 2.868
Gorzupia 5.000
Jasne Pole 4.913
Romanów 5.714
Ustków 5.292
Wró ewy 3.920
zakup us ug pozosta ych 4300 21.632
Benice 1.000
Biadki 10.000
B0 acin 500
Brzoza 1.500
Orpiszew 6.213
Osusz 340
Ró opole 1.000
Tom niec 500
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 926 92695 17.166
zakup materia ów i wyposa enia 4210 17.166
Bo acin 1.500
Chwaliszew 10.000
Unis aw 5.666
OGÓ EM 330.337

1048

UCHWAŁA NR  XLV/335/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/51/2007 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 marca 2007 roku 
w sprawie: inkasa podatku i opłat lokalnych

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2006 roku Nr 136 poz. 969 ze zmianami), art. 6 
ust. 8 ustawy ź dnia 30 października 2002 roku o 
podatku leśnym (Dz.U. z 2002 roku Nr 200 poz. 
1682 ze zmianami), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 
roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) art. 28 § 4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 
8 poz. 60 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Krotoszy-
nie uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr VII/51/2007 Rady Miejskiej w 
Krotoszynie z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie: 
inkasa podatku i opłat lokalnych zmienia się treść §l 
ust. 2 pkt 16, który otrzymuje brzmienie:
„Szcześniak Wojciech – Świnkówę”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca Rady
(-) Zofia Jamka


